Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

| Em: Marialva - PR - Brasil (2022-05-09 15:44:43)
1 J#5  PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO
N° do Empenho: 7974 /2020  Ordindrio N° da Liquidacdo: 7/2022 Data: 18/02/2022
Credor: 102882 - CANTO NORTE CONSTRUCOES - EIRELI-ME
Enderego: : - CEP. - -
C.N.P.J.: 23.273.736/0001-39 Insc. Est.:
Orgao: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Processo.ee.t 28/2.020,00

Unidade: 08003 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Prog. Trabalho: 08.244.0006.1.450. CONSTRUCAO DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENC
Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00. OBRAS E INSTALACOES

N° Licitacdo.........: 2/2.020,00
F. de Recurso: 31705 CEF/C.C 647038-0 ( Construgdo Centro de Referéncia de Assisténcia S
Valor do Empenhado  |Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
319.428,00 16.604,33 16.604,33 0,00

Motivo: Contratagio de empresa especializada para construgdo do prédio para instalagdo do Centro de Referéncia e Assisténcia Social
(CRAS), com 170,14m?2 e CGLP ¢/0,97m?, totalizando uma drea de 171,1 Im?

ITEM QTD UN ESPECIFICA(}AO VLR. UNITARIO
107293 0,05 UNID. CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONS 319.428,00
Documentos Fiscais: N” Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRONICA 356 16.604,33 Outras Sér 18/02/2022
Valor Liquido a Pagar : 16.604,33
i AR AT TGRS "'"":"‘“'_"t';
i) efeitura Municipai g
de Marialva
07 ABR 207
N° Nota Fiscal 2 Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
\ 18/02/2022 19/10/2020
Liquidado por \./ \/ Observagdo

PAULO CESAR MORI




' PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 7974 /2020 Ordinario Data: 19/10/2020 Pagina 1/1
Credor: 102882 EMPREENDIMENTOS VILMA ASSUNCAO EIRELI

Enderego: : - CEP. - -

C.N.P.J.:  23.273.736/0001-39 Insc. Est.: .

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:82956-0

Orgio: 08.

Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00.
Reduzido: 993

OBRAS E INSTALACOES

SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Unidade: 08.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Prog. Trabalho: 08.244.0006.1.450. CONSTRUGAO DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENC

Tipo de Licitagfo:
Tomada de Preco

N° Licitagfo........: 2/2020

N° NAD....cconuee : 8007

F. de Recurso: 31705 CEF/C.C 647038-0 ( Construgdo Centro de Referéncia de Assis 31705 .
N° Convénio:874160/ 2020
Desdobramento: 01 99 OUTRAS EDIFICACOES
Dotagao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 319.428,00 319.428,00 0,00
HISTORICO: Contratagio de empresa especializada para construgio do prédio para instalagdo do Centro de Referéncia e Assisténcia Social
(CRAS), com 170,14m? e CGLP ¢/0,97m?, totalizando uma area de 171,11m?
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 TAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONS:I‘RUCAO 319.428,00 319.428,00
DE PRE O PARA INSTALAGCAO DO CENTRO DE REFERENCIA E
ASSISTENGIA SOCIAL (CRAS), C/ 170,14M* E CGLP C/0,97M?,
TOTALIZANDOUMA AREA DE 171,11M2,
4
chal de Entrega / \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 319.428,00
Empentiado por: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR N° 050753/0

Banco

N° da Conta

N°do Cheque

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: EMPREENDIMENTOS VILMA ASSUNGAO EIREL
C.N.PJ.:  23.273.736/0001-39




PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Niimero:da
.~ SECRETARIA DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 356

18/2/2022 KWKRKVPXQ

18/02/2022 11:28:31

MARIALVA - PR

EMPREENDIMENTOS VILMA ASSUNGAO EIRELI

EVA EMPREENDIMENTOS

PF| 23.273.736/0001-39 | Inscrigio Municipal | 35819 lMuhl¢ipio| UMUARAMA - PR
ALAMEDA BANDEIRANTES ,1693 - ZONA IIl CEP: 87504-535

Nome | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45 ‘ujsgr;igfa;:‘mqnigjpai

RUA SANTA EFIGENIA ,680 - Marialva CEP: 86990-000

82 Medigao (final) referente a construgdo do prédio para instalagéo do Centro de Reereia Assisténcia Social (CRAS) . Com recurso do contrato
63/2018 Convénio 874160- Programa Consolidagdo SUAS. Proveniente da Tomada de Prego 02/2020 e Contrato Administrativo 76/2020. CNO:
90.003.90111/76.

VALOR TOTAL: R$23.657,52 l AQUISICAO - de acordo cu:.
0% R$9.463,01 [J CONVITE

0% R$14.194,51 (x] TOMADA DE PREGO

DADOS BANCARIOS: E S,E,’Qg,f\’gRE”C'A

BANCO SICREDI-0748 'O oiss Y( (4o
Fekietha DISPENSA C. Tb (<0

C/C:17447-5 (] INEXIGIBILIDADE

7.02 / 4120400 - Construgao de edificios

23.657,52 23.657,52
2-Tributagdo fora do municipio 14.194,51
3 Regnmeespec:al Trlbutaqéo f’
tengbes Federais 0,00 0-Nenhum 9.463,01
Ohtréé Reiéhg’c’ies k k 2,00
() Sim (X) Nao

23.657,52 189,26

Avisos

CREA 144403/D
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24/02/2022 16:32 GovConta CAIXA

[inerinie | recin

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR
Conta Origem: 1267/006/00000080-3
Conta Destino: 1267/006/00647038-0
Nome do Destinatario: MUNICIPIO DE MARIALVA
Valor: R$7.053,19

Data de Débito: 24/02/2022 -16:32:48
Data da Operagéo: 24/02/2022
Coédigo da Operacgao: 306323838
Chave de Seguranga: R8VU2MSPALFEV359
CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

008.537.509-80

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendenciallista/imprimir.do
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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 882 /2022 Ordinario Data: 03/02/2022 Pagina 1/1
Credor: 102882 EMPREENDIMENTOS VILMA ASSUNGCAO EIRELI

Enderego: : - CEP. - -

C.N.PJ.:  23.273.736/0001-39 Insc. Est.:

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:82956-0

Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Prog. Trabalho: 08.244.0006.1.450. CONSTRUGAO DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENC

N° Licitag#o.........: 2/2020
Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00. OBRAS E INSTALAGOES
Reduzido: 315

Tipo de Licitacao:
Tomada de Preco

N° NAD...cccovveuee: 883
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 N° Convénio:/
onvenio:.
Desdobramento: 01 99 OUTRAS EDIFICAGQOES
Dotacéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
22.050,00 22.050,00 7.053,19 14.996,81
HISTORICO:

Contratagdo de empresa especializada para construg@o do prédio para instalagdo do Centro de Referéncia e Assisténcia Social
(CRAS), com 170,14m? e CGLP ¢/0,97m?, totalizando uma area de 171,11m?

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO
1 1,00

VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

UNII CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUGCAO 7.053,19 7.053,19
REDIO PARA INSTALACAO DO CENTRO DE REFERENCIA E

ASSISTENCIA SOCIAL (CRAS), C/ 170,14M* E CGLP C/0,97M?,
NDOUMA AREA DE 171,11M2,

Loca\de Entrega / b / Total Retengdes: 0,00
Empenhado por:

Total Liq. Empenho: 7.053,19

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de
N\—PLULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de

e
nazap?®
o

el

T Miuicipat ﬁh

jreit colva 4 5

Wz RUNO COSTA DE

| ZLENRRCHOCALYES DRPARLA Sec. Muh]. Fin::m;as CRC-% gg%ﬁo-s

{  Contador CRC/PR N°078120/0-6

% e RECIBO

E T g

1 0 ROR Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco ‘{ importéancia especificada acima em moeda corrente do pais.

L i Marialva, de de

N° da Conta e 3“"
N°do Cheque

Credor: EMPREENDIMENTOS VILMA ASSUNCAO EIREL
C.N.P.J.:  23.273.736/0001-39




U2/02/2022 14:02

- ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "GIGOVMRO1 - OGU" <gigovmr01@caixa.gov.br>

Para: Os destinatarios nao estao sendo exibidos para esta impressao
Com Cépia: "A1267PR - AG Marialva/PR" <agl267@caixa.gov.br>
Data: 02/02/2022 11:45 (02:16 horas atras)

Oficio Eletrénico Caixa no 00262/2022-0 - Pendéncias e Inclus3o de Doc. de Liquidagdo e
Contrapartida - OBTV- Contrato 1060678-63 / 874160

Assunto:

. B il s o HOV IR
-ihedi Classiiicado como #PUBLIK

Caixa EconOmica Federal - GIGOV/MR
R. Santos Dumont, 2881 - Centro

87.013-050 - Maringd / PR

Oficio Eletrénico Caixa no 00262/2022-0 - GIGOV/MR

Maringa, 2
de fevereiro de 2022

A Sua Exceléncia o Senhor

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal de MARIALVA / PR
R. Santa Efigénia, 680

86.990-000 - Marialva - PR

Assunto : Pendéncias e Inclusio de Documento de Liquidacdo e
Contrapartida - OBTV

Descrigdo do Objeto O - Construcdo do CRAS da R. Nereu Ramos

NUmero do contrato 1060678-63/2018 - Convénio 874160

Excelentissimo Senhor, -

1/4



02/02/2022 14:02

S1. | Tendo em vista a inspecao técnica realizada e considerando a

. operacnonallzagao do contrato por OBTV, os valores a serem desbloqueados referente
a esta parcela, na conta corrente 1267.006.00647038-0 da Agéncia da CAIXA em
Marialva/PR, constam na tabela abaixo.

Valores da parcela:

Recurso Valor (R$)
Repasse 16.604,33 g
Contrapartida 7.053,19 )
Total da parcela | 23.657,52
1 /~/7 =
\\\ - —
1.1 Informamos que, por tratar-se de Ultima parcela de

contrato vinculado aos

exercicios financeiros a partir de 2018, regido pela IN MPDG n° 002/2018 e suas
alteragoes, solicitamos apresentar a seguinte documentacdo (que poderd ser
inserida na Plataforma +Brasil, Mddulo Execucdo, Aba Plano de Trabalho, subabas
Anexos, Anexos de Execugao):

- Termo Circunstanciado de Recebimento do Objeto (documento
que comprove o recebimento do objeto do contrato, por parte do
Contratado, conforme legislagdo aplicada ao processo de licitacdo e
contratacdo);

= Registro georreferenciado da placa de inauguragdo da obra, em
conformidade com o Manual Visual de Placas e Adesivos de Obras que poderd
ser acessado no caminho abaixo: ser verificado no caminho apontado abaixo:

No site www.caixa.gov.br, na seqiiéncia download, Gest3o Urbana,
Manual de Placa de Obras e Manual_Placas_obras.pdf; ou

- Declaragdo do Representante Legal do Convenente informando que nfo havera
nstalagdo de placa de inauguracio de obra;

- Prestagdo de Contas Parcial do pagamento anterior;

Loy O procedimento a ser observado para realizacdo do desbloqueio:

Incluir documento de liquidagdo referente aos servicos prestados e
valores de acordo com esta parcela, contendo os devidos registros

2/4



02/02/12022 14:02

quanto  ao pl’lmero do contrato e nome do programa
(CONSOLIDACAO DO SUAS);

No caso de retencdo de tributos realizados por OBTV Tributos,
informar os valores a serem pagos e anexar as guias dos respectivos
tributos.

Gerar e Aprovar o Relatdrio de Documentos de Liquidagao Incluidos
na Aba Relatorios de Execucdo da Plataforma +Brasil (antigo SICONV)
e enviar para analise.

Aportar o valor da contrapartida prevista para a parcela e classificar
0 recurso.

2.1 Ao incluir a(s) Nota(s) Fiscal(is) Eletrénica(s)/DANFE na sub-aba
Documentos de Liquidacdo, lancar o rateio entre valor de repasse e contrapartida
exatamente como autorizado na tabela acima “Valores da Parcela”;

2.2 Caso nao conste na Nota Fiscal Eletrénica/DANFE o registro do
contrato de repasse/programa, o Contratado deverd obrigatoriamente efetuar o
registro por meio de Carta de Correcdo Eletronica - CC-e, também disponivel no
Portal Nacional da NF-e (http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/) e anexar 2
Plataforma +Brasil, juntamente com a Nota fiscal.

2.3 Efetuar o depdsito da contrapartida, de preferéncia por meio de
TEV, e, no dia seguinte ao deposito, no SICONV, o municipio deverd verificar o crédito
no modulo “Execucdo”, aba “Extrato Bancario do Convénio”, e, entdo, “classificar o
ingresso de recurso” como contrapartida.

2.4 Concluidos todos os trémites previstos nos itens 2,2.1,22e230
Municipio deve comunicar a CAIXA/GIGOV Maringa para que esta verifique o
atendimento e proceda com o desbloqueio dos recursos de repasse e/ou
contrapartida.

3 O desbloqueio serd comunicado através de novo oficio, com as
orientagdes necessdarias para efetivar o pagamento ao fornecedor via OBRTV.

4, Colocamo-nos a disposigdo desse Municipio para o que se fizer
necessario, por meio do telefone (44-3344-4672).

Respeitosamente,

3/4



02/02/2022 14:02
Jordana Naira da Silva Pequeno Egger

Assistente Pleno

Henrique Men Martins

Gerente de Filial

Geréncia Executiva de Governo Maringa/PR

Quvidoria de Governo 0800-2002222

ouvidoriadegoverno@caixa.gov.br

4/4



Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS FEDERAIS E
A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Aferigdo: 90.003.90111/76-001 Periodo: 10/07/2020 a 18/02/2022
Enderego: RUA PRESIDENTE NEREU RAMOS QD 107 LT 1,2 E 3, 863, CENTRO, MARIALVA/PR, 86990-
000

Contribuinte: EMPREENDIMENTOS VILMA ASSUNCAO EIRELI
CNPJ: 23.273.736/0001-39

Area(m?) |

| Comercial salas e lojas - o i _7717111 ‘

: C_Vz'_atgggria ) 7 Destinagggw

Obra Nova

CERTIFICA-SE, para a aferigéo acima identificada, realizada para fins de regularizagéo de obra de construgéo
civil:

| - que consta débito referente a tributo administrado pela Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil
(RFB), com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou sobre o qual tenha sido proferida deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencido; e

Il - que n&o consta débito inscrito em Divida Ativa da Uni&o, administrada pela Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Esta certiddo tem os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos, conforme disposto no art. 206 do CTN.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Nacional de cobrar e inscrever outros débitos que vierem a ser
apurados, referentes a obra de construgdo civil objeto da aferigao.

Esta certiddo tem por finalidade a averbagéo da obra de construgéo civil objeto da aferigdo no Cartério de
Registro de Imoveis da respectiva circunscrigao imobiliaria.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
<https://www.gov.br/receitafederal/pt-br> ou <https://www.gov.br/pgfn/pt-br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2 de outubro de 2014,
e na Instrugdo Normativa RFB n° 2.021, de 16 de abril de 2021.

Emitida as 12:34:48 do dia 04/03/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 31/08/2022.

Caddigo de controle da certidao: 8963.F030.7150.F918

Qualquer rasura ou emenda invalidara esta certiddo.



PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana
Exercicio: 2022

Histérico de Débitos do Contencioso e Auto de Infracio

Tipo/Cadastro: 9/ 25642 Contribuinte: CANTO NORTE CONSTRUCOES LTDA - ME Usuario:09279837966
Exerc.:2022 Div.:59  SubDiv.:2 N° Parc.:1 Data Lan¢am.:08/03/2022 Data Atualiz.: Contrato: / Forma de Correcio: 1 - INPC
Receitas Valor (R$)
IF ISS FIXO 189,26
Total das Receitas 189,26
Parc. Situacio Vencimento Valor Livro Data D.A N° Inscricio N° Folha Certidao Peticio Data Ajuizamento Processo Judicial
1 Pago 08/04/2022 189,26
Total das Parcelas: 189,26

Observagdes gerais do Débito:

Exerc.Div. Sub. Data Implant. Usudrio Desconto %
2022 59 0
REF. ISS CONF. NF. 340. 11/01/2022 09279837966 0,00
2022 59 1
REF. ISS CONF. NE.355. 23/02/2022 09279837966 0,00
2022 59 2
REF. ISS CONFORME NF. 356. 08/03/2022 09279837966 0,00

Total de Cadastros: 1

Rel.:188 Emissdo: 06/04/2022 - 09:01:20 Pag. 1/1



 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana GUIA DE RECOLHIMENTO
Departamento de Tributacdo } VENCIMENTO:08/04/2022
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 19429 /2022
| Tipo/Cadastro: 9 - 25642 - CANTO NORTE CONSTRUCOES LTDA - ME 23.273.736/0001-39

|

| A e

' Dados Contribuinte: 23.273.736/0001-39 ‘
| Tipo/Cadastro: 9 - 25642 - CANTO NORTE CONSTRUCOES LTDA - ME

‘ Endereco: ROD. ESTRADA VELHA - BR 376, S/N ‘
| Complemento: LOTE 212 A-2 \

' Bairro: GLEBA DO RIBEIRAO AQUIDABAN - Marialva - PR

—

‘ Informagio(des) do(s) débito(s) Informacdo(des) do(s) débito(s)

| — - -

[ \ Ano  Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  VIr. Corrigido Situagio | Ano  Divida  Desc. Subdiv Parcelas VIr. Princ.  VIr. Corrigido Situﬂciﬂ
2022 59 2 1 18926 18926 NO.EX

REF. ISS CONFORME NF. 356.

Recibo do Sacado

10499.45916 46122.100046 00001.942994 9 89490000018926

| Beneficiario ' Beneficiario Especie |Quantidade | Carteira / Nosso Numero

‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA CNPJ: 76.282.680/0001-45 12670/ 945914 | R$ 14122000000019429-2
EiNamero do Documento ) CPFICNPJ Vencimento Valor documento

| 00019429 75.461.970/0001-93 08/04/2022 189,26
im(f) Descontos / Acrescimo | (-) Outras dedugbes o (+) Mora multa (+) Outras acrescimos (=) Valor cobrado

| .

| sacado CANTO NORTE CONSTRUGOES LTDA - ME CPF/CNPJ:23.273.736/0001-39
ESTRADA VELHA, S/N

| GLEBA DO RIBEIRAO AQUIDABAN Marialva / PR

InstrugSes Autenticagdo mecanica
Corte na linha pontilhada

| Local de Pagamento Vencimento

- ) . - 08/04/2022
mferenCIalmepLe nas Casas Lotericas até o valor limite. -
| Beneficiario Beneficiario
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA CNPJ: 76.262.680/000145 12670/ 945914
y Data de Emissao Nro. do Doc. Especie Doc. Aceite Data de Proc. Nosso Numero
‘ 08/03/2022 00019429 DM 08/03/2022 14122000000019429-2
| UsodoBanco |  Careira |  Especie | Quantidade Valor (=) Valor do
L I ~__RG R$ | Documento 189,26
} Instrugdes: (-) Descontos / Abatimentos

i NAO RECEBER APOS 28 DIAS E APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AO MES E MULTA | (1) Outras Deducoes
| DE 2%.

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acrescimos

(=)Valor Cobrado

" Sacado: CANTO NORTE CONSTRUGOES LTDA - ME CPF/CNPJ:23.273.736/0001-39
‘ ESTRADA VELHA, S/N Quadra: Lote:
| GLEBA DO RIBEIRAO AQUIDABA}

Marialva / PR

L ——
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